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NAME MINISTÈRE TÉLÉ COURRIEL 

Vanessa Assis  Éducation et Développement de 
la petite enfance  

444-4909 Vanessa.assis@gnb.ca 

Natalie Spencer Éducation postsecondaire, 
Formation et Travail 

453-8231 Natalie.spencer@gnb.ca 

Jill Dickinson Opportunités NB 259-4789 Jill.dickinson@gnb.ca 

Oneida MacKay-
Aldridge 
Jose Morin 
Ashlyn Hebert 

Service Nouveau-Brunswick 259-7105 
476-7128 
566-0719 

Oneida.MacKay-Aldridge@snb.ca 
Jose.Morin@snb.ca 
Ashlyn.Hebert2@snb.ca 

Tracy Cormier 
Nick Meating 

Justice et Sécurité publique et 
Cabinet de procureur général 

444-5717 
453-5635 

Tracy.cormier@gnb.ca 

Nick.meating@gnb.ca 

Katie Hill Assemblée législative 453-2506 Katie.Hill@gnb.ca  

Allison Michaud Santé 453-4331 Allison.michaud@gnb.ca 

Erin Jewett Affaires autochtones 
Corporation/Société d’inclusion 
économique et sociale 
Bureau du Conseil exécutif 
Finances et Conseil du Trésor  
Affaires intergouvernementales 
Secrétariat du Conseil de 
l’emploi 
Bureau du lieutenant-gouverneur 
Commission de police du NB 
Bureau du premier ministre 
Société de développement 
régional 
Conseil du Premier ministre pour 
les personnes handicapées 
Égalité des femmes 
Conseil des femmes du NB 

457-3592 Erin.jewett@gnb.ca 

Phillippe Robichaud Tourisme, Patrimoine et Culture/ 
Environnement et 
Gouvernements locaux 

453-8481 Philippe.Robichaud@gnb.ca 

Nathalie Chiasson-
Rail 

Transportation et Infrastructure 444-2125 Nathalie.Chiasson-
Rail@gnb.ca 

Chantal Poitras Développement social 462-5096 Chantal.Poitras@gnb.ca 

Madison Poirier 
(acting) 

Environnement et 
Gouvernements locaux  

444-2632 madison.poirier@gnb.ca 
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Brenda Nicholson  Agriculture, Aquaculture et 
Pêches / Développement de 
l'énergie et des ressources  

453-6608 Brenda.M.Nicholson@gnb.ca 
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